

Måbjerg ApS
Houmåvej 15, 7620 Lemvig

CVR-nr. 19 62 77 72

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Oluf H. Snebjerg
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Måbjerg ApS Houmåvej 15 7620 Lemvig
	Telefon: 97836568
	CVR-nr.: 19 62 77 72
	Stiftet: 3. oktober 1996
	Hjemsted: Lemvig Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Oluf H. Snebjerg
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Dattervirksomhed	Oluf H. Snebjerg ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter i den 100% ejede dattervirksomhed, Oluf H. Snebjerg ApS, samt investering i vindmølle og værdipapirer iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -667.480 kr. mod 1.383.935 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	134.805	256.405
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.252	-50.131
Resultat før finansielle poster	80.553	206.274
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-678.213	-815.419
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	10.380	13.840
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	25.910	17.191
Andre finansielle indtægter	979.990	2.643.318
1 Andre finansielle omkostninger	-1.083.078	-3.785
Resultat før skat	-664.458	2.061.419
2 Skat af årets resultat	-3.022	-677.484
Årets resultat	-667.480	1.383.935
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	1.284.135
Disponeret fra overført resultat	-768.680	0
Disponeret i alt	-667.480	1.383.935

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.036.690	1.090.942
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.036.690</u>	<u>1.090.942</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.000	245.400
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.800.598	26.281.456
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.000.598</u>	<u>26.526.856</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.037.288</u>	<u>27.617.798</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.613	20.613
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.170	633.413
	Tilgodehavende selskabsskat	293.955	0
	Andre tilgodehavender	76.904	50.000
	Periodeafgrænsningsposter	4.082	3.990
	Tilgodehavender i alt	<u>605.724</u>	<u>708.016</u>
	Likvide beholdninger	<u>294.575</u>	<u>850.340</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>900.299</u>	<u>1.558.356</u>
	Aktiver i alt	<u>27.937.587</u>	<u>29.176.154</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	27.455.862	28.224.542
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>27.757.062</u>	<u>28.524.342</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	128.367	150.971
Hensatte forpligtelser i alt	<u>128.367</u>	<u>150.971</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	32	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	29.500
Sambeskatningsbidrag	25.626	217.854
Selskabsskat	0	230.126
Anden gæld	0	23.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.158</u>	<u>500.841</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.158</u>	<u>500.841</u>
Passiver i alt	<u>27.937.587</u>	<u>29.176.154</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.083.078	3.785
	1.083.078	3.785
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.626	691.544
Årets regulering af udskudt skat	-22.604	-14.060
	3.022	677.484
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	1.354.658	1.279.624
Tilgang i årets løb	0	75.034
Kostpris 30. juni	1.354.658	1.354.658
Af- og nedskrivninger 1. juli	-263.716	-213.585
Årets afskrivninger	-54.252	-50.131
Af- og nedskrivninger 30. juni	-317.968	-263.716
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.036.690	1.090.942
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	3.311.455	3.311.455
Kostpris 30. juni	3.311.455	3.311.455
Af- og nedskrivninger 1. juli	-3.311.455	-3.311.455
Af- og nedskrivninger 30. juni	-3.311.455	-3.311.455
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	6.138.492	6.138.492
Kostpris 30. juni	6.138.492	6.138.492
Op- og nedskrivninger 1. juli	-5.893.092	-4.577.673
Udbytte	0	-500.000
Årets resultatandel	-678.213	-815.419
Overført tilskud	632.813	0
Nedskrivninger 30. juni	-5.938.492	-5.893.092
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	200.000	245.400
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Oluf H. Snejbjerg ApS	Lemvig	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	28.224.542	26.940.407
Årets overførte resultat	-768.680	1.284.135
	27.455.862	28.224.542
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.